
H SOBRAL
fcÿgggÿP REFEITURA o

O

/CENTRAL DE LICITACAO v o%:y

PREGAO ELETRONICO N° 208/2021

PROCESSO N°: P177264/2021

AVISO DE NOVA DATA DA SESSAO

OBJETO: Registro de Preqo para futuras e eventuais aquisiqoes de materiais eletricos.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeada atraves do Ato n° 935/2021 -
SEPLAG, toma publico para conhecimento dos interessados que o PREGAO ELETRONICO
N° 208/2021 teve sua realizaqao ADIADA em razao de instabilidades apresentadas pela

Plataforma Eletronica. Em conformidade com o subitem 6.5 do Edital, a NOVA DATA DA
SESSAO PUBLICA sera dia 03/01/2022 as 14:00h.

Sobral - CE, 29 de dezembro de 2021.

4PjjJH (jjb ib'OCOrvcsdcÿ -JC&Alÿ

Aline de Vasconcelos SoaresvV

PREGOEIRA


